

## MIG FORTE Dla dzieci 40mg/ml 100 ml



Cena: 32,18 pln

### Opis słownikowy

Dawka	0,04 g/ml
Kraj produkcji	Niemcy
Opakowanie	100 ml (butelka)
Postać	zaw.doust.
Producent/ Dystrybutor	BERLIN CHEMIE AG
Rejestracja	Lek
Substancja czynna	Ibuprofenum
Wysyłka zamówienia	w 24 h

### Opis produktu

**Wskazania** Do krótkotrwałego leczenia objawowego: bólu o łagodnym i umiarkowanym nasileniu np. bólu zęba, bólu głowy, gorączki u dzieci o masie ciała od 10kg (w wieku od 1. roku życia), u młodzieży i u dorosłych. **Skład** 1ml zawiesiny zawiera: substancję czynną: 40mg ibuprofenu oraz substancje pomocnicze: benzoesan sodu (E211), bezwodny kwas cytrynowy, cytrynian sodu, sacharyna sodowa, chlorek sodu, hypromeloza 15cP, guma ksantanowa, maltitol ciekły, glicerol (E422), taumatyna (E957), aromat truskawkowy (naturalne preparaty smakowe, maltodekstryna, cytrynian trietylu (E1505), glikol propylenowy (E1520) i alkohol benzylový, woda oczyszczona. **Działanie** Łagodzące dolegliwości bólowe i gorączkę. **Dawkowanie** Doustnie; dzieci od 1. do 3. lat (10-15kg): dawka jednorazowa 2,5ml zawiesiny (100mg), całkowita dawka dobową 7,5ml zawiesiny (300 mg); dzieci od 4. do 5. lat (16-20kg): dawka jednorazowa 3,75ml zawiesiny (150mg), całkowita dawka dobową 11,25ml zawiesiny (450mg); dzieci od 6. do 9. lat (21-29kg): dawka jednorazowa 5ml zawiesiny (200mg), całkowita dawka dobową 15ml zawiesiny (600mg); dzieci od 10. do 11. lat (30-39kg): dawka jednorazowa 5ml zawiesiny (200mg), całkowita dawka dobową 20ml zawiesiny (800mg); młodzież od 12. lat i dorośli (o masie ciała 40kg i powyżej): dawka jednorazowa 5-10ml zawiesiny (200-400mg), całkowita dawka dobową 30ml zawiesiny (1200mg). Odstęp między kolejnymi dawkami powinien wynosić co najmniej 6 godzin. Nie przekraczać zalecanej dawki. **Przeciwwskazania** Uczulenie (nadwrażliwość) na ibuprofen lub którykolwiek z pozostałych składników tego leku; jeśli wystąpiło kiedykolwiek w przeszłości skurcz oskrzeli, napad astmy oskrzelowej, obrzęk błony śluzowej nosa (nieżyt nosa), obrzęk naczyń ruchomy lub reakcje skórne (pokrzywka) w związku z przyjęciem kwasu acetylosalicylowego lub innych niesteroidowych leków przeciwzapalnych; zaburzenia krwiotworzenia o niewyjaśnionej przyczynie; krwawienie z przewodu pokarmowego lub perforacja przewodu pokarmowego w związku z uprzednio stosowanymi NLPZ; choroba wrzodowa żołądka/dwunastnicy lub krwawienie z przewodu pokarmowego; krwawienie z naczyń mózgowych lub inne czynne krwawienie; ciężka niewydolność wątroby, nerek lub serca; ciężkie odwodnienie (spowodowane wymiotami, biegunką lub przyjmowaniem niewystarczającej ilości płynów); III trymestr ciąży; nie zaleca się stosować u dzieci w wieku poniżej 1. roku życia lub o masie ciała poniżej 10kg.